pertinentes a serviço de vigia deverão constar apenas na formação do custo dos Vigias. 
 
12.6.   O  valor  mínimo  dos  salários,  a  serem  considerados  na  proposta,  devido  a  não  se 
encontrarem em acordos coletivos, do Assistente Administrativo no valor de R$ 1.271,00 (um mil 
duzentos e setenta um reais), do Técnico de Informática no valor de R$ 1.111,00 (um mil cento e 
onze reais), do Analista Junior no valor de R$ 2.005,00 (dois mil e cinco reais), do Bibliotecário no 
valor de R$ 1.924,00 (um mil novecentos e vinte e quatro reais), do Auxiliar de Biblioteca no valor 
de R$ 780,00 (setecentos e oitenta reais), foram estimados tendo como base os salários praticados